
                                              ZARZĄDZENIE Nr 310/V/2008
                                                 Burmistrza Gminy Chojna
                                                    z dnia  8 lutego 2008r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich
                  do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej
                  w imieniu Burmistrza Gminy Chojna.

                   Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami )
zarządzam, co następuje:

§ 1.  U p o w a ż n i a m  Panią Elżbietę Ćwirko,  Kierownika Referatu Spraw
        Obywatelskich do załatwiania w imieniu Burmistrza Gminy Chojna
        indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

§ 2. Niniejsze upoważnienie obejmuje sprawy pozostające we właściwości Referatu
        Spraw Obywatelskich  zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym Urzędu Miejskiego
        w Chojnie, uchwalonym zarządzeniem Nr  273/V/2007 Burmistrza Gminy
        Chojna z dnia  31 grudnia 2007r.

§ 3. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono
       z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.

§ 4. Traci moc upoważnienie z dnia 13 grudnia 2006r. w sprawie upoważnienia
       Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich do załatwiania indywidualnych spraw
       z zakresu administracji publicznej w imieniu Burmistrza Gminy Chojna.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


